
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ АДМИРАЛТЕЙСКОГО РАЙОНА 

              Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 41 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

           № 31/1                                                                                                       от 19.03.2025г.  

 

В соответствии с частью 6.1 статьи 47 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ 

"Об образовании в Российской Федерации", пунктом 1 и подпунктом 4.2.52(6) пункта 4 

Положения о Министерстве просвещения Российской Федерации, утвержденного 

постановлением Правительства Российской Федерации от 28 июля 2018 г. N 884,  на 

основании приказа  Минпросвещения России от 06.11.2024 N 779  "Об утверждении 

перечня документов, подготовка которых осуществляется педагогическими работниками 

при реализации основных общеобразовательных программ, образовательных программ 

среднего профессионального образования" (зарегистрирован Минюстом России 4 декабря 

2024 г. N 80454) (далее - приказ), по решению педагогического совета  № 1 от 29.08.2025 

года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить с 1 сентября 2025 года следующий перечень и форму ведения 

документации в рамках реализации образовательной программы дошкольного 

образования: календарно-тематический план (КТП), журнал (табель) посещаемости 

воспитанников в соответствии с приложением 1 к данному приказу. 

2. Методисту В.А.Головиной ознакомить педагогов с приказом срок до 01.09.2025 

года. 

3. Контроль за выполнением приказа возложить на старшего воспитателя Афлееву В.С.       

 

 

 

 

 

 

                        Заведующий                                         Гарайс А.О. 

 

 

 

 


		2025-11-28T11:44:25+0300
	Анастасия Олеговна Гарайс




